
Funky Cheer Team Espoo ry laajentaa toimintaansa

6.10.2022 Espoon kaupungin Ympäristö- ja rakennuslautakunta on
myöntänyt kokouksessaan rakennusluvan uudelle
hybridi liikuntakeskukselle Espoon Kivenlahteen.

Uudet tilat tulevat metroaseman välittömään läheisyyteen
Länsiväylän varrelle.

Funky Team Espoo on tehnyt esisopimuksen yhden kerroksen tiloista.
Kyseiseen tilaan tulee harjoitustilat kahdelle täydelle kilpailualueen
kokoiselle alustalle, joista toinen on cheerleadingin joukkueille.

Toiminta uusissa tiloissa alkaa alustavan tiedon mukaan syksyllä 2024.

Lisätietoja toimintaamme liittyen voi tiedustella seuran hallitukselta:
hallitus.fte@funkyteam.fi

Cheertanssille omat harjoitustilat uusissa tiloissa
Espoossa on cheertanssia alkeista, lajin huipulle asti.

Funky Dance Espoo Juniors joukkue on hallitseva Suomen Mestari ja
joukkue edustaa Suomea EM-kilpailuissa Italiassa kesällä 2023.
Cheertanssi on tähän asti harjoitellut Espoolaisten koulujen saleissa.
Tilojen saatavuus ja koko on ollut haasteena kilpailuihin
valmistautumiselle sillä tiloihin ei ole saatu omaa tanssimattoa ja salit
eivät ole kilpailualueiden kokoisia.

Taataksemme jatkossakin laadukkaan toiminnan kaikille taitotasoille,
ovat lajinomaiset tilat on ensiarvoisen tärkeää, että myös
tanssijoukkueilla on käytössään kilpailualueen kokoinen harjoitustila
jossa on lajin oma turvamatto.

Funky Cheer Team Espoo ry:ltä edustus
MM-kilpailuissa
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Funky Team Espoo sai joulukuussa 2022 edustusoikeuden
MM-kilpailuihin Orlandoon. Edustus oli Espoon ensimmäinen.
Joukkueen suoritukset sekä semifinaalissa, että finaalissa olivat
todella vahvat näyttävät.
Taso kilpailuissa oli kova ja joukkue oli hienosti sijalla 5.
Olemme seurana ylpeitä joukkueesta sekä valmentajista
syksyn ja kevään uurastuksesta!

Kiitos jokaiselle urheilijalle, valmentajalle sekä taustajoukoille
onnistuneesta kilpailusuorituksesta!

Funky Cheer Team Espoo ry tukee vähävaraisia
perheitä

Funky Team Espoo on sitoutunut myös liikuttamaan vähävaraisia
perheitä. Nykyisissä tiloissamme jatkavat alkeistason joukkueet, joissa
on mukana lapsia SOS-Lapsikylän ja Hope ry;n kautta maksutta, myös
uusiin tiloihin tullaan perustamaan vastaavia ryhmiä.

Seuran kesäleireille on myös varattu paikkoja vähävaraisille perheille.

Paikat jaetaan yllämainittujen yhdistysten kautta joukkueisiin sekä
leireille.

Seura tekee myös yhteistyötä Espoon Kaupungin kanssa, Tätä
yhteistyötä tullaan jatkamaan ja toivottavasti voimme myös tarjota
enemmän kaupungin kanssa yhteistyössä toteutettavia toimia uusien
tilojen myötä.

Vapaaharjoitteluvuorot kesäkuussa

Seura järjestää kesäkuussa hallilla vapaaharjoittelutoimintaa
seuraavasti:
Ma 5.6. klo 17-18:30
Ti 6.6. klo 17-18
Ke 7.6. klo 17-18:30
Pe 9.6. klo 17-19
Sekä 13-16.6. (ti-pe) klo 17-19
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Yhden vapaaharjoittelun hinta on 2€/hlö/kerta. Maksu maksetaan
käteisellä hallilla. Vapaaharjoittelussa on valvoja huolehtimassa
turvallisuudesta, mutta ohjattua toimintaa ei ole.

Funky Team Espoo - hallitus

FUNKY TEAM HELSINKI ESPOO VANTAA
www.funkyteam.fi


